SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 05 de março  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUAÇU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ituaçu torna público o Pregão Presencial nº 011/2020 – locação de equipa-
mentos para realização da Feira das Voluntarias Sociais da Bahia – Feira Cidadã - nos dias 26 e 27 de março
de 2020. Informações na sede da Prefeitura – Rua Coronel Gondim, nº 06 ou através do e-mail: licitacaoi-
tuacu@gmail.com e tel: 77 3415-2418/2320. Abertura dia 17 de março de 2020 às 09:00 hs. Ituaçu - Bahia,
03 de março de 2020. Edilson Novais Silva – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 023/2020 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

A Pregoeira realizará o pregão na sede da PM, em 18/03/2020 às 09:00 hrs, para Contratação de
empresa para aquisição de peças de reposição para motobombas, Material para Instalação em Sistema de
Água,  Material mecânico para motores a combustão e equipamentos e prestação de serviços de reparo e
manutenção em poços artesianos em diversas localidades do Município de Tremedal, Bahia. T: (77) 3494-
2100. Edital na sede e no site: https://www.tremedal.ba.gov.br/site/editais. Divulgação dos demais atos do
certame no Diário Oficial: http://www.tremedal.ba.gov.br/. 05/03/2020. Flórence de Paula Campos Mon-
teiro - Pregoeira Municipal.

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE

LICITAÇÃO N.º 07/2020

CARTA CONVITE

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade Car-
ta Convite, tipo menor preço Global, cujo objeto consiste na contratação de empresa especializada para
prestação de serviços locação de sistema de folha de pagamento, da Câmara Municipal de Brumado. As
especificações dos serviços pretendidos encontram-se dispostas nas planilhas orçamentárias integrante do
Anexo I do Edital Convocatório, que está disponível, em sua integralidade e sem custo, na sede desta Casa
Legislativa, situada na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às 14:00 ho-
ras. A reunião para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 13 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas, no
endereço supramencionado. Salete Viana Nogueira – Presidente da Comissão Permanente de Licitações da
Câmara Municipal de Brumado. Fone: (77) 3453 – 8601.

 Brumado-BA, 05 de fevereiro de 2020.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES